4.3 Bagi perkongsian amalan terbaik syarikat, wakil syarikat akan dijemput 

bagi setiap negeri berkongsi kejayaan dan impak PLWS ke atas syarikat. 

5.0 ANGGARAN PERBELANJAAN 

Anggaran perbelanjaan bagi menganjurkan Seminar PLWS di Wilayah Selatan 

secara maya adalah sebanyak RM15,000 (Ringgit Malaysia: Lima Belas Ribu 

Sahaja) dengan menggunakan pindaan dari bajet pembangunan TWIP yang 

telah diluluskan oleh mesyuarat BOM bil. 533/2021. Anggaran perbelanjaan 

adalah seperti di Lampiran 1.  

6.0 SYOR/PERAKUAN 

Adalah disyorkan pihak BOM MPC untuk mengambil maklum dan meluluskan